783,29 m²; 
 Custo total sugerido pelo UFC9: R$ 97.006,27. 

Como podemos observar nos resultados apresentados, a diferença financeira entre atender ou não as casas se se 
encontram na região do atendimento crítico para a rede considerada, é estimada em R$ 1.883,18 (mil 
oitocentos e oitenta e três reais e dezoito centavos), o que equivale a 1,98%, considerando o custo sem o 
atendimento crítico, e a 1,94%, considerando o custo com o atendimento crítico. 

Analisando-se as quantidades em cada tipo de atendimento, é possível perceber que essa diferença de custo